נגד

המשיב: פלוני

בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-
לוד (השופטת ר' פלאוט) מיום 9.7.2017 בעמ"ש 32881-12-16

בשם המבקשת: עו"ד ורדה חקלאי

בשם המשיב: עו"ד טלי הוד ליבוביץ

ספרות:

[חמי בן-נון, טל חבקיץ, הערעור האזרחי \(מהדורה 3, 2012\)](#)

חקיקה שאוזכרה:

[תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984: סע' 445, 445\(ג\)](#)

מיני-רציו:

* בית המשפט אינו רשאי להורות למוסדות הפיננסיים בהם נוהלו חשבונות בני הזוג, לחשוף מידע כלכלי בהעדר הסכמת הצדדים וכאשר הדבר אינו נדרש לקיומו התקין של ההליך המשפטי.

* משפט חוקתי – זכויות יסוד – הזכות לפרטיות

"הפיכת פסק הדין לאופרטיבי", כלשונו של בית המשפט המחוזי, אינה נדרשת לצורך הכרעה בטענות הצדדים במקרה הנוכחי.

15. ומה באשר לניסיון קידום פשרה בין בעלי הדין - האם קידום הפשרה עשוי להצדיק את הפגיעה בפרטיות האישה? אין חולק כי בית המשפט מוסמך לנסות ולהביא את הצדדים לכלל פשרה (ראו [תקנה 445 לתקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות) שעניינה הליך הדיון המקדמי בערעור. במאמר מוסגר יצוין כי תקנה זו חלה בערעור על פסק דין של בית המשפט לענייני משפחה, וזאת בשל תחולתן השיורית של התקנות בהליכי משפחה ([בע"מ 1224/05](#) מפדי נ' ג'עס [פורסם בנבו] (3.3.2005); [בע"מ 4738/13](#) פלוני נ' פלונית, [פורסם בנבו] פסקה 20 לפסק